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Kreistagskandidaten 2020 – 2025 
 

Kandidat für das Amt des Landrats: 
Sülz, Mario Geschäftsführer 

 
Liste der Bezirkskandidaten: 
Bezirk Nr.   

1 (Erkrath) Hustädt, Monika Oberstudienrätin a.D. 

2 (Erkrath) Klinkhammer-Neufeind, Angela Realschullehrerin a.D. 

3 (Erkrath) Osterwind, Bernhard Studiendirektor 

4 (Haan) Hannewald, Martina Rechtsanwältin 

5 (Haan) Lukat, Tessa Auszubildende 

6 (Velbert / Heiligenhaus) Oentrich, Peter Geschäftsführer 

7 (Heiligenhaus) Okon, Stefan selbstst. Vermögensberater 

8 (Hilden) Bergner, Rudolf Dipl. Ingenieur 

9 (Hilden) Kalversberg, Ernst Dipl. Informatiker 

10 (Hilden) Behner, Birgit Angestellte 

11 (Langenfeld) Menzel, Andreas Speditionskaufmann 

12 (Langenfeld) Wenzens, Gerold Dipl. Ökonom 

13 (Langenfeld) Freitag, Felix Oberstudienrat 

14 (Langenfeld) Jakob, Detlef Elektroinstallateurmeister 

15 (Mettmann) Ratajczak, Peter Gastwirt 

16 (Mettmann) Wahlers, Annegret nicht berufstätig 

17 (Monheim) Fuhrmann, Torsten Selbstständiger in Marketing und 
Vertriebsmanagement 

18 (Monheim) Schramm, Yvonne Erzieherin 

19 (Monheim) Freitag, Susanne Erzieherin 

20 (Ratingen) Stahlkopf, Stefan Postbeamter 

21 (Ratingen) Proboszcz, Anneliese Rentnerin 

22 (Ratingen) Meyer, Dirk Rentner 

23 (Ratingen) Czoske, Detlev Vorstandsvorsitzender 
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24 (Ratingen) Ellenbeck, Robert Verlagskaufmann 

25 (Ratingen) Mielke, Nicole Bankkauffrau 

26 (Hilden) Krüger, Roland Rentner 

27 (Velbert) Rottländer, Meikel Qualitäts- und Ausbildungsleiter 

28 (Velbert) Hagling, Brigitte Rentnerin 

29 (Velbert) Hager, Wilbert Florist 

30 (Velbert) Tonscheid, August-Friedrich Rentner 

31 (Velbert) Böhm, Sandra Speditionskauffrau 

32 (Wülfrath) Sülz, Mario Geschäftsführer 

33 (Wülfrath / Mettmann) Winter, Hans-Gerhard Rentner 

 
Reserveliste der UWG-ME: 
Listenplatz Nr.  

1 Hagling, Brigitte 

2 Sülz, Mario 

3 Hannewald, Martina 

4 Freitag, Felix 

5 Stahlkopf, Stefan 

6 Hager, Wilbert 

7 Lukat, Tessa 

8 Krüger, Roland 

9 Fuhrmann, Torsten 

10 Ratajczak, Peter 

11 Winter, Hans-Gerhard 

12 Okon, Stefan 

13 Kalversberg, Ernst 

14 Mielke, Nicole 

15 Böhm, Sandra 

16 Tonscheid, August-Friedrich 

17 Rottländer, Meikel 


